[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 15.12.2015 № ПОС.03-1806/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 12.03.2015 г. № ПОС.03-0472/15
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Переславля – Залесского»

В связи с организационно-штатными изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 12.03.2015г. № ПОС.03-0472/15 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Переславля – Залесского» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В. Кошурников

Приложение №2
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.03.2015 г.№ ПОС.03-0365/15
(в редакции постановления Администрации
города Переславля-Залесского
от _____________ № _________________ )

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Переславля – Залесского
	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности в комиссии
	Наименование должности по месту работы

	1
	Талалаев Виктор Анатольевич
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации города

	2
	Митюнин Андрей Николаевич
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС Администрации города

	3
	Сиднев Александр Владимирович
(по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ПЧ-28

	4
	Петрова Жанна Николаевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы Администрации города (председатель эвакуационной комиссии города)

	5
	Нижник Виктория Павловна
	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации города

	6
	Кушниров Игорь Анатольевич
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Управляющий директор МУП «СПЕКТР»

	7
	Круглова Виктория Евгеньевна
	Сотрудник комиссии
	И. о. директора МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»

	8
	Федорчук Вячеслав Владимирович
	Сотрудник комиссии
	Начальник отдела ЕДДС МКУ «Служба обеспечения деятельности Администрации города и ЕДДС»

	9
	Шарагин Николай Александрович
	Сотрудник комиссии
	Начальник участка «Водозабор» МУП «Энергетик»

	10
	Скрипка Галина Григорьевна
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Заместитель начальника ТО Роспотребнадзора в Ростовском МР

	11
	Маркова Ирина Аркадиевна
	Сотрудник комиссии
	Начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации города

	12
	Родионов Игорь Александрович(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Директор ФГУП ЯО «Переславское АТП»

	13
	Корнева Галина Борисовна
	Сотрудник комиссии
	Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства – начальник отдела капитального строительства

	14
	Матвеев Андрей Владимирович
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Инспектор направления ООП МО МВД России «Переславль Залесский»

	15
	Горшкова Ирина Владимировна
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Начальник управления Пенсионного фонда России в г. Переславле-Залесском и Переславском МР

	16
	Протасов Евгений Юрьевич(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	И. о. главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»

	17
	Смолкин Николай Григорьевич
	Сотрудник комиссии
	Заместитель директора МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»- начальник отдела городского хозяйства

image1.wmf